滨州医学院（烟台校区）二期工程建设项目

社会稳定风险分析公众参与信息公示

按照《国家发展改革委关于印发国家发展改革委重大固定资产投资项目

社会稳定风险评估暂行办法的通知》（发改投资〔2012〕2492 号）、《山东省发

展和改革委员会关于印发山东省发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定

风险评估暂行办法的通知》（鲁发改投资〔2014〕471 号）的有关要求，滨州

医学院委托济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司对滨州医学院

（烟台校区）二期工程建设项目进行社会稳定风险分析。现将项目有关情况

进行公示，征求公众意见。

一、项目概况

1、项目名称：

滨州医学院（烟台校区）二期工程建设项目

2、建设地点：

烟台市莱山区滨州医学院（烟台校区）一期校园东侧，场址东邻橡树湾

居住区，南邻烟台山医院新院区，北邻烟台大学南校区。

3、建设规模及内容：

为适应滨州医学院扩大办学规模，拓展发展空间，优化办学条件，提高

学生实际操作能力的需求，本项目新建校舍总规模 25.46 万㎡（其中地上 20.41

万㎡，地下 5.05 万㎡），主要建设教学实验研发综合楼、学生公寓、学生餐厅、

学生浴室、特教楼、康复培训楼、特教学生公寓、口腔医学院楼、动力中心

等建筑。

4、建设工期：

建设期为 6 年，计划至 2023 年 6 月底竣工。

二、征求公众意见的范围和主要事项

1、范围

项目建设和运营中可能受其影响的利益相关者，包括公民、法人和其他

组织。

2、主要事项

1）您是否支持本项目建设（如不支持，请说明原因）；

2）您认为本项目建设对区域社会和经济发展的影响；

3）您认为项目建设和运营期间对当地环境、交通、用地、安全等方面的

影响；

4）您认为项目建设对您本人的生活或工作环境带来的影响；

5）您最关注该项目实施过程中的哪些问题；

6）其它方面的意见和诉求。

三、建设单位

单位名称：滨州医学院

通讯地址：山东省烟台市莱山区观海路 346 号

联 系 人：曹工

联系电话：0535-6913320   电子邮箱：byjijianchu@163.com

三、稳评单位

单位名称：济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司

通讯地址：济南市高新区舜华路 2000 号舜泰广场 11 号楼 7 层

联 系 人：吴工

联系电话：0531-89817858（传真） 电子邮箱：zxy89817858@qq.com

四、公示期限

自公示发布之日起 10 日内，公众可以通过以上联系方式，以信函、电话、

传真、电子邮件（主题请注明：滨州医学院公众意见）等方式，向项目建设

单位和稳评单位提出意见看法。对此，我们表示由衷的感谢！（请注明真实姓

名和联系方式，以便根据需要进行反馈）

滨州医学院             济南市市政工程设计研究院

（集团）有限责任公司

2018 年 1 月 11 日